Архангельская область Вельский муниципальный район
сельское поселение «Благовещенское»

Совет депутатов
сельского поселения «Благовещенское»
пятого созыва

ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

  от 29 марта   2022 года                                                                               № 31

О работе администрации
сельского поселения «Благовещенское»
Вельского муниципального района Архангельской области
за 2021 год

Заслушав отчет главы о работе администрации сельского поселения «Благовещенское», Совет  депутатов  сельского поселения "Благовещенское"  Вельского муниципального района Архангельской области  р е ш и л:

1. Отчет главы о работе администрации сельского поселения «Благовещенское» за 2021 год принять к сведению.
1. Признать работу администрации сельского поселения «Благовещенское» удовлетворительной.

       Председатель Совета депутатов                                  Р.А. Рудаков
       сельского поселения «Благовещенское»